КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «04» октября 2022 года № 75
О внесении изменений в распоряжение Комитета финансов

от 21 августа 2017 года № 26 "Об утверждении порядка и методики
планирования бюджетных ассигнований бюджета

Кировского муниципального района Ленинградской области"
В целях приведения в соответствие со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в распоряжение от 21 августа 2017 года № 26 "Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области" следующие изменения:
Приложение 20.2 "Уточнение обоснований бюджетных ассигнований на уплату налогов, сборов и иных платежей на 20___год и плановый период 20____и 20___ годов" к Методике планирования бюджетных ассигнований бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области изложить в редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Е.В.Брюхова